
Depottekniker til levering og reparation af hjælpemidler,
37 timer om ugen

Vil du arbejde med teknik, mennesker og gøre en reel forskel for vores borgere og deres hverdag?
Vi søger en depottekniker til vores Hjælpemiddelcenter, hvor du bliver en del af et velfungerende
team med høj faglighed, godt samarbejde og en uformel tone.
Hjælpemiddelscenteret er et tværkommunalt samarbejde mellem Albertslund kommune og
Glostrup kommune, som drives af Albertslund kommune.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Om stillingen
Dine primære opgaver vil være levering, tilpasning, reparation og vedligeholdelse af hjælpemidler
hos borgerne og på kommunens plejecentre. Derudover vil arbejdet beså af  klargøring, rengøring,
lagerstyring og distribution. Du får en varieret hverdag med både selvstændige opgaver og tæt
samarbejde med kolleger og samarbejdspartnere.
Du bliver en del af et team på ca. 10 medarbejdere, hvor vi lægger vægt kollegial sparring,
fleksibilitet og frihed under ansvar. Vi har fokus på trivsel og på, at alle bidrager til en god
arbejdsdag.
Din profil
Du kan have erfaring som depottekniker, men det er ikke et krav. Derimod skal du have en
håndværksmæssig baggrund eller god teknisk forståelse og have flair for fejlfinding og reparation.
Det vigtigste er, at du motiveres af tekniske opgaver og har lyst til at arbejde med mennesker i alle
livssituationer.
Vi lægger vægt på, at du:

er praktisk og teknisk velfunderet●

arbejder struktureret og ansvarsbevidst●

har en positiv og empatisk tilgang●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et team●

trives i en hverdag med varierende tempo og opgaver●

er god til at tilegne dig viden og nye færdigheder●

Kvalifikationer

Det er et krav, at du har kørekort kat. B●

Ren straffeattest●

God fysisk form●

IT-kompetencer på brugerniveau (fx Outlook, fagsystemer m.m.)●

Ordenssans●

Dansk i skrift og tale●

 
Vi tilbyder

En stilling på 37 timer om ugen●

En arbejdsplads med engagerede og hjælpsomme kolleger●

Grundig oplæring og mulighed for faglig udvikling●

En alsidig og meningsfuld hverdag●

Fleksibilitet inden for driftens rammer●

Tæt tværfagligt samarbejde med bl.a. terapeuter, hjemmepleje og plejepersonale●

Er du blevet nysgerrig og vil vide mere, så er du velkommen til at kontakte Teamleder af
hjælpemiddelafsnittet og hjælpemiddelcenteret – Troels Lundholm Dam, 23 35 36 35.
Der er ansøgningsfrist d. 23. april 2026 kl. 12.00, der afholdes samtaler d. 27. april 2026.
Stillingen er til besættelse pr. 1/6-2026.
Samtalerne afholdes på Albertslund Rådhus, Nordmarks Allé 1, 2620 Albertslund
Løn og ansættelsesforhold:
Du vil være fysisk placeret på Hjælpemiddelscenteret, Formervangen 11, 2600 Glostrup.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Frist:
23-04-2026

Kontaktperson:
Troels Lundholm Dam



Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
 
Ansøgningen skal sendes elektronisk til:
Albertslund kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning. CV, eksamensbevis, autorisations -ID samt relevante bilag online.
 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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